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Vedrørende innlegg publisert på bygg.no 11. april 2026 

«Forskuttering av sykepenger er et rettferdighetskrav». 

I innlegget publisert på bygg.no 11. april 2026 skriver du blant annet at jeg «fnyser av 
arbeidsfolks krav om å bli behandla på en verdig måte når de blir syke». 

Denne påstanden er uriktig, sterkt misvisende og oppleves som personlig krenkende. Jeg 
kan ikke akseptere at det settes frem offentlig påstander om mitt menneskesyn og mine 
holdninger som ikke har faktisk dekning. 

Jeg har i intervjuet det vises til vært tydelig på at jeg støtter arbeidstakeres rett til 
sykepenger og til en verdig og rettferdig behandling ved sykdom. Dette uttrykkes blant 
annet gjennom min oppfordring til NHO og LO/Fellesforbundet i intervjuet om å kreve 
dette av NAV og at NAV ikke blir en byrde for sine innbyggere og bedrifter. Mitt anliggende 
har utelukkende vært at ansvaret for rask og forutsigbar utbetaling av sykepenger må 
ligge der ansvaret hører hjemme: hos NAV og staten, ikke gjennom en ordning der private 
bedrifter pålegges å fungere som mellomfinansierende part med tilhørende risiko. 

Uenighet om politikk og virkemidler må jeg naturlig nok akseptere, men jeg kan ikke 
akseptere å bli tillagt holdninger jeg ikke har. 

Jeg støtter fullt ut arbeidsfolks rett til sykepenger og verdig behandling – mitt anliggende 
har hele tiden vært at ansvaret må ligge hos NAV og staten. 

Å fremstille dette standpunktet som at jeg «fnyser av» arbeidsfolks krav om verdighet er 
derfor feil. Formuleringen bidrar til å tillegge meg holdninger jeg ikke har, og er egnet til å 
skade mitt omdømme både som leder og som person. 



På denne bakgrunn ber jeg om at: 

1. Fellesforbundet offentlig beklager formuleringen, 
2. påstanden rettes eller trekkes, slik at det tydelig fremgår at jeg ikke har uttrykt – 

og ikke står for – det som tillegges meg i innlegget, og 
3. dette gjøres på en måte som er synlig for samme publikum som det opprinnelige 

innlegget. 

Mitt ønske er å bidra til en saklig og konstruktiv offentlig debatt om viktige spørsmål 
knyttet til arbeidsliv og velferdsordninger. Det forutsetter imidlertid at 
meningsmotstandere ikke tillegges uriktige og krenkende holdninger. 

Jeg håper og forventer at dette kan løses på en ryddig måte, uten behov for ytterligere 
eskalering. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Conrad Lehne Drangsland 

Konsernsjef, Byggma ASA 

 


